
          

UCHWAŁA NR XL/359/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 października 2013 roku 

 

 

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

 

 

 Na podstawie art. 87 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) Rada  Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa, 

dotyczącego uchwały Nr XXXVI/326/2013 z dnia 22 maja 2013 roku w sprawie utworzenia 

Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu. 

 

§ 2. Odpowiedź na wezwanie do usunięcia naruszenia prawa stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) każdy, czyj interes prawny lub uprawnienie 

zostały naruszone uchwałą podjętą przez organ powiatu w sprawie z zakresu administracji 

publicznej, może, po bezskutecznym wezwaniu do usunięcia naruszenia, zaskarżyć uchwałę 

do sądu administracyjnego. Zgodnie z treścią art. 87 ust. 4 ww. ustawy w sprawie wezwania 

do usunięcia naruszenia stosuje się przepisy o terminach załatwiania spraw w postępowaniu 

administracyjnym. 

 W dniu 12 września 2013 roku do Rady Powiatu w Myśliborzu wpłynęło wezwanie 

Rady Województwa Zachodniopomorskiego Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych w Szczecinie do usunięcia naruszenia prawa poprzez uchylenie uchwały  

Nr XXXVI/326/2013 z dnia 22 maja 2013 roku w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum 

Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu. 

 Wobec braku podstaw do uwzględnienia powyższego wezwania, Rada Powiatu  

w Myśliborzu zajęła stanowisko jak w niniejszej uchwale. 


